
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH KON TUM 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày         tháng         năm 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình khuyến nông tỉnh Kon Tum  

giai đoạn 2020-2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 9 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24 tháng 5 năm 2018 của Chính 

phủ về Khuyến nông; 

Xét đề nghị của Hội đồng thẩm định Chương trình khuyến nông tỉnh Kon 

Tum giai đoạn 2020 - 2022 tại Tờ trình số 200/TTr-HĐTĐCTKN ngày 16 tháng 10 

năm 2019 về việc đề nghị ban hành Chương trình khuyến nông tỉnh Kon Tum giai 

đoạn 2020 - 2022; Công văn số 82/SNN-KH ngày 13 tháng 01 năm 2020 của Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tổng hợp nội dung đề xuất điều chỉnh 

và hoàn thiện Chương trình khuyến nông tỉnh Kon Tum giai đoạn 2020 - 2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Chương trình khuyến nông tỉnh Kon Tum giai đoạn 

2020 -2022 kèm theo Quyết định này (có Chương trình kèm theo). 

Điều 2. Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch 

và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Khoa học và Công nghệ; Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân các huyện, thành phố; Giám đốc Trung tâm Khuyến nông; Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3: 

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (B/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, PVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NN4. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tháp 

 

 


		2020-01-15T22:26:45+0700


		2020-01-16T07:30:51+0700


		2020-01-16T07:30:52+0700


		2020-01-16T07:30:53+0700


		2020-01-16T07:30:53+0700


		2020-01-16T07:30:54+0700


		2020-01-16T07:31:19+0700




